
（　公　印　省　略　）

[担 当 者]　 由布市役所　建設課　後藤　TEL　097-582-1111(内2214)

[施工業者] （株）山下組　　　　　    　    　TEL　097-582-0240

　　関係者各位
令和6年2月8日

　 　　               　由布市建設課

市道 小野屋龍原線道路改良工事のお知らせ

（工事着手と通行制限について）

　平素より由布市道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます｡
　
　由布市にて道路改良事業を進めています 市道 小野屋龍原線につきまして、工事に着手
することとなりましたのでお知らせ致します。　　　　　　　　　　〇
●工事期間中の一部で通行制限を伴う作業を行う予定となっております。皆さまには何かと
ご迷惑をおかけ致しますがご理解、ご協力を賜りますようお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇
〇

【 道 路 改 良 工 事 】

　※通行制限を伴う作業期間については改めて回覧・工事看板等にてお知らせ致します。

【 予 定 工 事 期 間 】

　　　　　　令和 6 年3月 1日～令和 6 年 7月31日

 

 

由布高等学校


